
УКРАЇНА
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
Ьєрезанської міської ради

ЗД О  (дмтмчмм садок) «Л ел еч ен ька»
ву,і. оєрезанський шлях, 26. м. ьорезань Броварського району Київської області. 07541. 

тел.(045 76) 6-50-71. е-гпаіі: забок.іеіека.ЬегегапДцкг.пе;, код ЄДРЇЇОУ 242і92і7

НАКАЗ
01.,09.2623 р. м. Березань № -
Про вартість харчування дітей 

у З а в ад а х  дошшлької ссз:а т- 
« Л єлєаєйьхй» у 2023/24 а. дшга

відповідно 70 стати 32 Закону України „Пло місцеве сгагаврядудшітт о Україні", 
статті ос закону України „Про освіту" . статті 33 Запону України „Про дошкільну освіту". 
Закону /країни „Про основні пш нцнїш  та вимога до безпечності та якості харчових 
продуктів", постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 „Про затвердження 
норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення 
та відпочинку“ наказу Міністерства освіти І науки України від 21.11.2002 № 667
„Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у 
державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах“, рішення 
виконавчого комітету БерезаисьхоУ міської ради від 28.07.2023 № -44 „Пре затвердження 
вартості харчування у закладах дошкільної освіти Березанеьхої міської ради" та з метою 
створення системи якісного здорового харчування в закладах дошкільної освіти, 
формування у дошкільнят належних харчових звичок та культури споживання їжі, 
НАКАЗУЮ:

’. Бетаіктити з 01 вересня 2023 деку ваг.ті'-ть хасчузадня :3л.л Закладі
Î. 1 і  гдн.цоінкшьно; освіти • гагам

Визначити тезмір плаї у: для батга/з а/с со. б. < ■ їх згашгюх.ль, ч харчування 
дітей V закладах дошкільної освіти - 4 і %  від вартості харчування, а само 5 і .2 і пін

3. Встановити знижку за харчування дітей у закладах дошкільної осзітк сім'ям, які 
мають трьох і більше дітей віком до 18 років. -  на 50 %.
4. Завгоспу, сестрі медичній:

4.]. Організувати безоплатне харчування:
- дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування;
- дітей з інвалідністю:
- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються в інклюзивних групах:
- дітей із із сімей, які отримують допомогу Відповідно до Закону у країни „Про 

державну7 соціальну допомогу малозабезпеченим' сім ям“ ;
- дітей з числа осіб, пхчиачеиих у статтях літа і!.г Закону /країни „'про статус

зете цапів тігат . : стад: 2 б; естах. гаг ге т гар :
-  д т ш м  учасників А 3 .  т  - ■■

- ш.ой Герої.з Псбсстю чр
- дітей з числа внутрішньо перемішених осіб; _ _ __
- дітей із сімей учасників бокових дій, .мобілізованих за сеймів д / н  •
4.2. Здійснювати щоденний контроль за організацією харчування

дошкільної освіти.

закладах

5. Приз кандти відповідального за ссдшс дітей, 
вихователя-методиста Перепелицю О.О.

охоплених безоплатним харчуванням,



і'продовж року
0. Ві; : ю с де на:: ну за ослїк дпдУ олсіїлсі-ьх безоплатним харчуванням.. Ііеределиці О.О.:

- -оезпечити ононяел м бази даних дії ей. які потребують пільгового харчування.
До 30.09.2023

- ьраховузати, що діти-сироти, літе , позбавлені батьківського піклування,та діти із 
V. . . і отримують допомогу відповідно до Закону України «Про державну соціальну

6.3. Надати до бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Берсзакеької міської 
ради документи .які свідчать про пільгове забезпечення дітей закладу дошкільної освіти 
раціональним харчуванням та копію цього наказу.

6.4. Контролювати терміни дії поданих батьками довідок про надання пільг щодо 
сплати ’Ш харчування.

7. Відповідальній особі за організацію харчування дітей у дснлсльксму кав пальному 
закладі .Плі ні Бо йду і . .:

7.:. Оргакізувати безоплатне харчування

До 30.09.2023

Постійно


